
Luxusní Owl face 365ml skleněný držák svíčky velkoobchod

Vysoce bílá skleněná dóza na svíčky pro svatební dekoraci nebo domácí dekoraci.

Sunny sklo nejen provádí objednávky OEM / ODM, ale také pomáhá mnoha značkám začít s
koncepty produktů.

 

 

 

 

 



 

Proč si vybrat Sunny Candle Holder

 

Významná tržní výhoda

. Zaměřte se na luxusní design

. Asi 80% amerických dodavatelů
parfémů

. AQL plus 6 přísných testovacích
standardů QC

. Udržujte kvalitu v souladu se
vzorky a hromadnými produkty

Flexibilní  design  velikosti  se
může  rychle  rozšířit
váš trh

Horní průměr: 85 mm
Průměr dna: 65 mm
Výška: 98 mm
Hmotnost: 405 g
Kapacita: 365 ml

Proměňujeme  vaše  nápady  v
kreat ivn í  vonné  produkty  a
prodáváme je na místním trhu.

 



Vlastnosti produktu

1. Domácí dekorace skleněné svíčky
vysoké kvality.

2. Vhodné pro použití v hotelu,
doma atd.

3. Seznamte se s vlastnostmi
testovacího produktu ASTM.
Můžete si vybrat

1. Různé vzory a velikosti na výběr.

2. Jakýkoli nástroj pro barevné
malování, řezání, pokovování,
laserový model.

3. Speciální balení pro smršťovací
fólii, barevnou dárkovou krabičku,
bílou dárkovou krabičku atd.

4. Máme komisaře pro kontrolu
kvality.

5. Máme profesionální dílny a
sklady, abychom zajistili dodací
lhůtu.

 

Životní scéna

. Ozdobte romantickou večeři v kavárně nebo baru

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Dárek pro milence

. Jakákoli dekorativní příležitost



Sunny Brand Story

Řekl zakladatel
Sunny  Sklenkaware  Společnost  byla  založena  v  roce  1992
Frankem a Alice a nabízí vynikající kombinaci ceny, kvality a ceny.
Reakce sklářského průmyslu.

Sunshine  se  zabývá  designem  a  výrobou  skleněného  zboží,  od
ručního vyfukování do formy pro mechanické lisování,  vyfukování
strojů  a  výrobu  strojů  IS.  Může  přizpůsobit  různé  technologie
hlubokého zpracování, jako je barevný sprej, laserový tisk, obtisk,
elektrolytické  pokovování.  ,  matný,  sítotisk,  pískování  a  iontové
pokovování.  ISO  9001:  2008/2015,  Korporátní  duševní
vlastnictví, Osvědčení o ekologické a sociální odpovědnosti
Vydáno certifikační  společností  třetí  strany.  Existuje  přibližně  5  000
forem pokrývajících veškeré sklo a keramiku používané denně, jako
je  borosilikátové sklo,  lahve,  sklenice,  svícny,  plechovky,  poháry,
příbory a výrobky, které splňují FDA, LFGB, CA 65, ASTM, test myčky
nádobí.

Frank jednou rozbil  8 000 kusů produktůdíky jeho povědomí o
kvalitě přísný kontrolní systém získala důvěru zákazníků. Od té doby
se náš exportní trh rychle rozšířil do Severní a Jižní Ameriky, Evropy,
Oceánie a Asie. Některé známé americké společnosti, jako je NEST
Fragrance, mají se společností Sunny dlouhodobý vztah.

https://www.okcandle.com


Co máme

Společnost Sunny Glassware prošla certifikací systému managementu kvality ISO 90012008/2015 a
implementovala podnikové standardy duševního vlastnictví k ochraně zájmů svých zákazníků.
 

ISO 9001: 2015 Korporátní duševní vlastnictví Patent č.: 201630655323.4



Ukázkový displej místnosti

Existence Sunny Glassware přesahujeShenzhenská vzorkovna má 5000 kusůVelký výběr. Vyhrálo to hodně potvrzení
Hodnocení zákazníků.Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Jak je ukázáno nížePouze část designového svícen, který
mámeVítejte v kanceláři v Shenzhenu, kde najdete svého oblíbeného, přinese vám velké překvapení, protože v Číně je těžké
najít takového dalšího dodavatele.

Glass Výroba Čára

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Návštěva továrny online
Tímto způsobem sledujte video z naší výrobní linky online, vítejte nás navštívit na místě.
 

Technologie vyfukování stroje Technologie mechanického lisu

http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I


Technologie strojů IS Ruční foukání technika
 
Další videa
Vlastnosti svíceného lisovaného skleněného stroje
Normálně otevřené formy strojně lisované řemeslo se používá k výrobě svícnů s horním průměrem pod dnem
. Hromadná výroba s vysokým MOQ
. Reliéfní vzor na vnější stěně
. Maximum - Minimální tloušťka: 1,5 ~ 10 mm
. Tloušťka dna: 4 ~ 30 mm
. Levné jemné vzory na vnější stěně.
 
 

Obal & Lodní doprava

http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html




Metoda aplikace
 
 
1. Používejte jej pod vedením dospělé osoby
2. Před použitím opláchněte vodou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skla, zkuste odstranit spodní část skla nebo rukojeť

Opatření
Pivo, víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nemohou být příliš plné
2. Aby nedošlo k poranění ruky vašeho dítěte, udržujte ji mimo dosah.
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silných nárazů
4. Neplatí pro mikrovlnné trouby
5. Abyste zabránili praskání, nedávejte jej přímo na otevřený plamen.
 
Více Svícen Nebo jakékoli sklo,
Navštivte prosím náš web: Https://www.okcandle.com/
Nebo vám zde můžeme pomoci porozumět: FAQ

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

